
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    

 

ქ. ბათუმი                                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                   2011201120112011    წლისწლისწლისწლის    15 15 15 15 დეკემბერიდეკემბერიდეკემბერიდეკემბერი    

  

     

დ ა დ დ ა დ დ ა დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№        89898989    

    

    ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტშიშიშიში    2012201220122012----2013 2013 2013 2013 სასწავლო წლისათვისსასწავლო წლისათვისსასწავლო წლისათვისსასწავლო წლისათვის    

საბაკალავრო, პროფესიულ, სამაგისტრო და ქართული ენის მომზადების საბაკალავრო, პროფესიულ, სამაგისტრო და ქართული ენის მომზადების საბაკალავრო, პროფესიულ, სამაგისტრო და ქართული ენის მომზადების საბაკალავრო, პროფესიულ, სამაგისტრო და ქართული ენის მომზადების 

საგანმანათლებლო პროგრამებზე სწავლის საფასურის ოდენობისსაგანმანათლებლო პროგრამებზე სწავლის საფასურის ოდენობისსაგანმანათლებლო პროგრამებზე სწავლის საფასურის ოდენობისსაგანმანათლებლო პროგრამებზე სწავლის საფასურის ოდენობის    განსაზღვრის განსაზღვრის განსაზღვრის განსაზღვრის     

შესახებშესახებშესახებშესახებ    
    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტისა და  43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის საფუძველზე    
 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  
 

1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2012-2013 სასწავლო წლისა-  

თვის საბაკალავრო, პროფესიულ, სამაგისტრო და ქართული ენის მომზადების 

საგანმანათლებლო პროგრამებზე მისაღები კონტიგენტის სწავლის საფასურის 

ოდენობა განისაზღვროს: 

 ა) პროფესიული პროგრამა  -  1 200 ლარი   (ერთი წელი) 

 ბ) საბაკალავრო პროგრამა  -  1 500 ლარი   (ერთი წელი) 

 გ) სამაგისტრო პროგრამა   -  1 500 ლარი   (ერთი წელი) 

 დ) ქართულ ენაში მომზადების პროგრამა -  1 500 ლარი   (ერთი წელი) 
  

 2.  უცხო ქვეყნის მოქალაქეობის მქონე სტუდენტებს ხელოვნების უნივერსიტე- 

ტის საგანმანათლებლო პროგრამებზე სწავლის საფასურის ოდენობები განესაზღვ-

როთ ამ გადაწყვეტილების პირველი პუნქტით დადგენილი ოდენობით აშშ 

(ამერიკული) დოლარის ექვივალენტი ლარებში. 
            
        

         3. დადგენილება დასამტკიცებლად  წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 
 

4. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
 

 

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 


